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       Tarih boyunca siyasi iktidarların egemen olduğu bu coğrafyada, doğruları söylemeniz birilerinin işine 

gelmediği için susmak, neme-lazım düşüncesiyle kulak ardı etmek ve de hiç bilmiyormuş gibi 

davranmak, üzülerek belirteyim ki bu çağda yaşayan aydınların da zihniyet yapısını oluşturmuş 

 durumdadır. Tartışmaya açmak istediğim konularla ilgili bu camia aydınlarının görüş belirtmemeleri 

kanatlarımı pekiştirdi ve bende gelecek için yeni uçurumlara doğru yol almağa  devam ediyoruz  

endişesini yarattı. 

       Programın çok kısa olması  önemli bazı düşüncelerimi açıklamaya engel oldu. Umarım bir başka 

programda daha detaylı açıklamalarda bulunabilme ortamı bulabilirim. Ben Cem vakfına on yıla aşkın bir 

süre hizmet verdim. Cem radyonun ilk Hissedarı ve  Kurucusuyum ( Renk Radyo Televizyon A.Ş % 10). 

Altı ayda ilk faaliyetini yürüttüm ve kurup teslim ettim. Üzülerek belirteyim ki en son  görüşmemede TV 

ve Radyonun sorumlusu olan  yönetimin temsilcisi düşüncelerimin doğruluğunu kabul etmesine rağmen 

“Bu güne kadar TV ve Radyo ile ilişkisi olanların burada olmasını istemiyorum” ifadeli cevabıyla bizlerin 

 orda olmasını doğru bulmadılar. Cumhuriyetçi Sanayici   İş  Adamları Derneğinin de  logosu dahil  

ajansım tarafından yapıldı. İstanbul’u üç bölgeye ayırmak suretiyle  6  müşteri temsilcisi görevlendirerek 

256 sayfa birde CUSİAD rehberi çıkartıp Derneğe ücretsiz teslim ettim. 

       CEM dergisinin 2 Sayısını da Ajansımda hazırladım. Lakin verilen çekleri kasıtlı olarak ödemeyip 

beni mürşit makamınca BİR PİR OLARAK  TALİBİME şikayet ettirdiler. Buda  beni çok üzdü. Bu yolun  

sorgu makamları olan ERKAN  KAPISI  ile  DİVAN KAPISININ   ne duruma düştüğünün ispatını 

yansıttı. Bu erkanın felsefi ve yaşam hukukunu  asırlar boyunca  bizlere yanlış mı öğrettiler ? yoksa 20. 

ve 21 yüz yılda yuvarlak sermaye hukukuyla örtüşmüyor mu? da biz anlayamıyoruz. Tarihin akışı 

doğruların tekerrürü  ile  bu güne kadar yanlışları  af etmemiştir. Benim inancım bu günden sonrada af  

etmeyecektir.  
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